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Kesla Oyj:n hallituksen järjestäytymiskokous  
 
Välittömästi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi 
valittiin Esko Paajanen ja varapuheenjohtajaksi Veli-Matti Kärkkäinen. Sisäisiksi tarkastajiksi valittiin Veli-Matti 
Kärkkäinen ja Jouni Paajanen.   
 
Kesla Oyj:n varsinainen yhtiökokous valitsi kokouksessaan 29.2.2008 hallituksen jäseniksi Matti Karjulan, Veli-Matti 
Kärkkäisen, Esko Paajasen ja Eeva Puntan.  
 
MMK, Metsänhoitaja Matti Karjula valittiin uutena jäsenenä Keslan hallitukseen. Matti Karjula (50) työskentelee 
johtajana Stora Enso Metsä-yksikössä. Hänen vastuualueenaan on Suomen puunhankinta, jota hän on johtanut 
viimeiset neljä vuotta. Matti Karjulalla on pitkäaikainen kokemus käytännön puunhankinnasta. Hän on työskennellyt 
Stora Ensossa 20 vuotta. Vuonna 2007 Matti Karjulan johtama Stora Enso Metsä-yksikkö voitti Suomen 
laatupalkinnon. Matti Karjula täydentää Keslan hallitusta osaamisellaan sekä kotimaan että kansainvälisestä puun- 
ja bioenergian hankinnassa.   
 
Kesla Oyj:n hallitus hyväksyi Kesla Oyj:n tytäryhtiön MFG Components Oy:n tekemän suunnatun rahastoannin 
Kesla Oyj:lle ja osakassopimuksen, jolla Kesla Oyj:n toimitusjohtaja Jari Nevalainen tulee suunnatun osakeannin 
kautta MFG Components Oy:n osakkaaksi 10 %:n osuudella. 
 
Jari Nevalaisen osakkuus tukee Keslan tytäryhtiöiden MFG Components Oy:n ja Kesla Components Oy:n 
tavoitteiden mukaista kehitystä kohti konepajajärjestelmiin keskittyvää kokonaisuutta vahvistamalla yhtiön oman 
pääoman ehtoista rahoitusta.  
 
 
Joensuussa 29.2.2008 
 
Esko Paajanen   
hallituksen puheenjohtaja 
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Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka hallitsee 
puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Kesla on myös merkittävä konepajatuotteiden järjestelmätoimittaja suomalaiselle 
konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2007 46,8 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 60%. Vuonna 1960 
perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä sekä myyntiyhtiö Pietarissa. 
Keslan palveluksessa on noin 320 henkeä. Keslan A-osakkeet noteerataan Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä.
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